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SkiStar AB: Mer skidåkning i svenska
fjällen till helgen

Vintern har anlänt till svenska fjällen och till helgen öppnar Sälen, Åre och
Vemdalen ännu fler liftar och nedfarter.

Med 15 nedfarter och 15 liftar, varav fyra expressliftar, öppna kommande
helg, suveränt skidföre och premiär redan för tre veckor sedan har Vemdalen
haft en mycket bra försäsong.

-Vemdalen gynnas ofta av tidig snö och kan därför öppna tidigt. Till helgen
öppnar vi ytterligare liftar och backar i Vemdalen, Klövsjö och Björnrike. Vi har

http://www.skistar.com/sv/Salen/
http://www.skistar.com/sv/Are/
http://www.skistar.com/sv/Vemdalen/


verkligen haft en fantastisk start på vintersäsongen, säger Torgny Svensson,
platschef SkiStar Vemdalen.

Förra helgens säsongsöppning i Tandådalen bjöd på fina förhållanden i
backarna när många passade på att göra skidpremiär. I helgen blir det stor
vinterpremiär för SkiStar Sälen när Lindvallen öppnar för säsongen och
tillsammans med Sportforums leverantörer erbjuder möjlighet att testa nya
skidor. På Experium i Lindvallen blir det premiäröppning av de två nya
restaurangerna Casa di Luca och Valles Världshus.I Tandådalen öppnas fler
liftar och nedfarter och på Högfjället smyger vintern igång med gratis åkning
i barnbacken. Under helgen blir det också aktiviteter på nyöppnade SkiStar
Concept Store på Sälfjällstorget. 

- Skidtestarhelgen är startskottet för skidsäsongen och helgen då många tar
vinterns första efterlängtade svängar. Det känns perfekt att kombinera skidtest
med grand opening av Experiums nya fina restauranger. Just nu har vi sol och snö
i Sälen och jag törs lova en riktig kanonhelg fullspäckad med upplevelser, säger
Jonas Bauer, destinationschef SkiStar Sälen.

I Åre smög man igång skidsäsongen med premiär i Duved förra helgen.
Skidföret var toppen och öppningen blev en riktig höjdare med många
skidgäster i backen. På lördag öppnar förutom Hamrebacken i Duved även
VM8:an för vintern. 

-Våra gäster verkar lika taggade som vi på en ny skidsäsong. Det känns toppen att
vara igång igen, säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre.

Sälens snöblogg >> 
Åres snöblogg >> 
Vemdalens snöblogg  >>

För mer information:

Torgny Svensson, platschef SkiStar Vemdalen 
Mobil: +46 (0)70 620 44 84
E-post: torgny@vemdalen.com

Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre/Vemdalen 
Mobil: +46 (0)70 633 90 51
E-post: nsb@skistar.com
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Jonas Bauer, destinationschef SkiStar Sälen
Mobil: +46 (0)706 35 65 66
E-post: jb@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kort om Sälen:

Sälenfjällen är norra Europas största alpina skidområde och barnens mecka.
På de alpina resmålen Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället
finns sammanlagt 117 nedfarter och 99 liftar, varav 13 rullband. Resmålen
har en tydlig familjeinriktning med många barn- och äventyrsområden, roliga
parker och varierande skidåkning för såväl nybörjare som erfarna skidåkare.
Upplevelsevärlden Experium i Lindvallen är ett populärt komplement till
skidåkningen för att göra skidsemestern fulländad.

Kort om Åre:

Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 48 liftar och 109 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.

Kort om Vemdalen:
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Vemdalen är en klassisk skidort med en hemtrevlig atmosfär. Totalt finns 55
nedfarter och 34 liftar i de tre skidområdena. Områdets höga höjd över havet
och dess inlandsklimat innebär snösäkerhet och tidig säsongstart. Av
nedfarternas totala ytor täcks hela 80,5 procent av kraftfulla snösystem.
Utförsåkningen bjuder på rejäla fallhöjder, omfattande spårsystem och fina
leder på fjället. Vemdalen som ligger endast 48 mil från stockholmsregionen
består av skidområdena Björnrike, Vemdalsskalet och Klövsjö/Storhogna.
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